
 

 

POSTANOWIENIE NR 626/2024 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bielsk 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Bielsk.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

Mariusz Królikowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 626/2024  

Komisarza Wyborczego w Płocku I  

z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Nr 2, Ciachcin Nowy 54, 09-230 Bielsk: 

 

1. Monika Błaszczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Goślice 

2. Małgorzata Gorsiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielsk 

3. Agnieszka Grzywińska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Biała 

4. Paweł Janiszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielsk 

5. Damian Bogusław Lewandowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Bielsk 

6. Kamil Mioduski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Bielsk 

7. Agnieszka Murawska, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Ciachcin 

Nowy 

8. Marek Pietrzak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Gilino 

9. Katarzyna Karolina Spadło, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zągoty 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Budynek po Szkole Podstawowej w Bielsku, ul. Drobińska 19, 

09-230 Bielsk: 

 

1. Mariusz Chyba, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Bielsk 

2. Agnieszka Chyczewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Dębsk 

3. Filip Guzowski, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP (uzupełnienie składu), 

zam. Bielsk 

4. Małgorzata Janiszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielsk 

5. Bogumiła Lewandowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bielsk 

6. Andżelika Pancyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bielsk 

7. Zuzanna Spadło, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bolechowice 

8. Paulina Szulc, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP (uzupełnienie składu), 

zam. Mańkowo 

9. Radosław Trębiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Bielsk 

10. Janina Zdziebłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Szewce 

11. Agnieszka Ziółkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek po Szkole Podstawowej w Bielsku, ul. Drobińska 19, 

09-230 Bielsk: 

 

1. Feliksa Czaplińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielsk 

2. Kacper Janiszewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Bielsk 

3. Patrycja Kosińska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Bielsk 

4. Monika Lewicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bielsk 

5. Anna Oziębło, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Śmiłowo 

6. Natalia Pietrzak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gilino 

7. Dagmara Aleksandra Stobiecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zągoty 

8. Piotr Szary, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Goślice 

9. Gabriel Dawid Zabielski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek po Szkole Podstawowej, Śmiłowo 23, 09-230 Bielsk: 

 

1. Tadeusz Wiesław Byler, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Śmiłowo 

2. Adam Grabowski, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Płock 

3. Aleksander Lewicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bielsk 

4. Bogumił Adam Mazurkiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tłubice 

5. Tomasz Jan Perkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dębsk 

6. Adam Racki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Dębsk 

7. Wacław Ryszard Trzciński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bielsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Nr 3, Zagroba 40, 09-230 Bielsk: 

 

1. Daniel Janiszewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bielsk 

2. Robert Majewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bielsk 

3. Marta Orłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Leszczyn Szlachecki 

4. Marta Rosińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zagroba 

5. Dorota Rosłonowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kłobie 

6. Jakub Smoliński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Bielsk 

7. Ewelina Aleksandra Wojciechowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zągoty 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół Nr 4, Zągoty 11, 09-230 Bielsk: 

 

1. Łukasz Brokowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zągoty 

2. Szymon Dombrowski, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Zągoty 

3. Agnieszka Jarzyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pęszyno 

4. Krzysztof Kamiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Niszczyce 

5. Paulina Natalia Kostrzewa, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Zągoty 

6. Dorota Kinga Kwaśniewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bielsk 

7. Lena Elżbieta Rowicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zągoty 

8. Bożena Smolińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Bielsk 

9. Żaneta Barbara Szczypecka, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, 

zam. Machcino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Pomocy Społecznej, Goślice 66, 09-230 Bielsk: 

 

1. Grażyna Czyżyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielsk 

2. Emilia Krystyniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rudowo 

3. Zdzisław Lucjan Mioduski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Bielsk 

4. Adam Klemens Molak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Konary 

5. Regina Narkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bielsk 

 

 


		2024-05-17T11:59:02+0000




